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Avaa viesti selaimeen tästä » Mitä teemme  |  Lahjoita  |  
Tule mukaan

Suoja 2022
uutiskirje

Suoja 2022 harjoitus järjestetään 6.-7.5. 
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Ukrainan kriisin vaikutukset
Lähetyslista: osaston J1- ja J2-henkilöt.


Suoja 2022 -harjoitukseen on aikaa enää muutama viikko.
Samaan aikaan on myös Punaisen Ristin viikko, joten sitä
juhlimme tällä kertaa reippaasti toiminnan merkeissä. Kevään
mittaan olemme kuulleet piireistä ja osastoista uutisia hyvästä
taustatyöstä, valmiussuunnitelmien päivittämisestä, onnistuneista
valmiuskoulutuksista ja tietysti harjoitusten huolellisesta
suunnittelusta.


Kiitos kaikille teille vapaaehtoisille ja piirien työntekijöille, jotka
olette olleet mukana harjoituksen suunnittelussa! Teidän
ansiostanne valmiusharjoituksesta tulee innostava ja opettava
kokemus monelle muulle ja Punaisen Ristin auttamisvalmius on
jatkossa taas entistä parempi. 


Harjoitukseen on ilmoittautunut huikeat 92 osastoa ja
ennakkoilmoitusten mukaan Suoja 2022 aikana toteutuu yhteensä
63 harjoitusta. Harjoituksista 12
on usean osaston yhteistä
toiminnallista harjoitusta, 2 usean osaston yhteistä
pöytäharjoitusta, 9 yhden osaston toiminnallista harjoitusta, 25
yhden osaston pöytäharjoitusta, 5 koulutusta tai yleisötilaisuutta
ja 9 osastoa arvioi omaa toimintaansa Ukraina-operaatiossa.
Harjoitukseen osallistuu arviolta 1000–1700 vapaaehtoista
ympäri Suomen.

Harjoitusmateriaalit
Viime uutiskirjeessä kerrottiin, että Ukrainan konfliktin ja siihen
liittyvien operaatioiden takia Suoja 2022 -harjoitukseen tehdään
vielä kaksi uutta harjoitusmateriaalia. Ensimmäinen
harjoitusmateriaali on pöytäharjoitus, jonka lähtötilanteena on
laajentunut maahantulo ja hätämajoitusyksikön perustaminen.


Toinen materiaali on ohje käynnissä olevan operaation arviointiin
ja valmiustoiminnan kehittämiseen sen perusteella. Se on
suunnattu niille osastoille, jotka toimivat tällä hetkellä Ukrainaan
liittyvissä auttamistehtävissä.


Kannustamme kaikkia osastoja harjoittelemaan toiminnan
kehittämistä operaation arvioinnin avulla, oli kyseessä sitten
Ukrainaan liittyvä operaatio tai jokin muu valmiustilanne.
Materiaali jää osastojen käyttöön, joten sen voi tehdä myös
myöhemmin. Harjoitusmateriaali lisätään tälle sivulle
25.4.
mennessä.

Harjoitusmallit »
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Suojelu ja yhdenvertaisuus
Ovatko evakuointikeskuksen tilat turvalliset myös lapsille?
Pääseekö pyörätuolissa vessaan? Miten toimimme, jos ei ole
yhteistä kieltä? Evakuointitilanteita varten tehty ISOT-ohje on
hyvä muistilista vapaaehtoisille.


Ohjeen avulla auttajat voivat miettiä evakuointikeskuksen
turvallisuutta ja varmistaa, että osaamme auttaa erilaisia ihmisiä.
Lisää yhdenvertaisuudesta ja suojelusta sekä monesta muusta
evakuointiin liittyvästä asiasta löytyy Suoja 2022
webinaaritallenteista. 

ISOT-ohje »
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Tilannekuva
Suoja 2022 -harjoituksen aikana valtakunnallista tilannekuvaa
kerätään tällä kyselylomakkeella:
https://www.lyyti.fi/reg/Suoja_2022_tilannekuvakysely_6348.


Tilannekuvaa kerätään harjoituksessa näin:



1. Osastot täyttävät tilannekuvakyselyn vähintään kerran
harjoituksen aikana. Kyselyn voi täyttää useamman kerran,
ensimmäisen kerran jälkeen automaattisessa
vastausviestissä tulleen päivitä tietojasi -linkin kautta.

2. Piiri voi seurata osastojen vastauksia reaaliajassa ja
muistuttaa tarvittaessa osastoja täyttämään kyselyn. Myös
piiri voi lisätä lomakkeelle omia huomioita.

3. Osastot ja piirit voivat seurata valtakunnallista
tilannekuvaa linkin kautta. Linkki lähetetään osastoille
harjoitusviikolla ja se näkyy myös tilannekuvan
automaattisessa vahvistusviestissä.



Lisää opastusta tilannekuvasta on webinaari-tallenteessa ja sen
materiaaleissa.


Tilannekeskus päivystää molempina harjoituspäivinä klo 9-20.
Harjoituksen aikana kysymyksiä ja täydentäviä tietoja voi lähettää
myös Punaisen Ristin tilannekeskuksen sähköpostiin
Tilannekeskus@redcross.fi tai puhelimella tilannekeskuksen
numeroon 020 701 2010.


Viestintä toivoo, että tähän sähköpostiin lähetetään myös kuvia
harjoituksista ympäri Suomen. Lähetä kuvan mukana lyhyt
kuvateksti ja kuvaajan nimi. Varmista, että kuvassa esiintyvät
antavat luvan kuvan julkaisuun Punaisen Ristin
viestintäkanavissa. 

Terveisiä aurinkoiselta Aulangolta
Suoja 2022 oli mukana Auttajat Aulangolla -tapahtumassa. Joukko
osallistujia kävi kiertämässä rastirataa aurinkoisessa säässä ja
mietti samalla sekä omaa kotivaraa että osaston mahdollisuuksia
toimia pitkittyneen sähkökatkon aikana. Kiitos kaikille
osallistuneille! Arvonnan palkinto lähti Paraisille. 
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Viestintävinkit valmiusharjoitukseen
Valmiusharjoituksen avulla voidaan näyttää käytännössä, mitä
Punaisen Ristin valmius tarkoittaa. Harjoitus onkin hyvä paikka
tiedottaa alueesi paikallislehtiä harjoituksesta, jotta myös media
tietää miten Punainen Risti toimii evakuointitilanteissa.


RedNetiin lisätään 28.4. mennessä tiedotepohja, jota
muokkaamalla voi tiedottaa paikallislehtiä harjoituksesta.


Suosittelemme myös ottamaan yhteyttä suoraan lehtien
toimituksiin ja kertomaan tiiviisti, minkälaista harjoitusta
paikkakunnalla ollaan tekemässä. Toimittajan ja kuvaajan voi
esimerkiksi kutsua seuraamaan harjoitusta.


Mediasuhteita kannattaa pitää yllä. Ne voi myöhemmin poikia
uusia juttuja paikallislehtiin ja näkyvyys mediassa taas voi johtaa
lahjoituksiin ja uusiin vapaaehtoisiin.

Seuraa meitä:

Ethän vastaa tähän viestiin.
Lisää osoite PunainenRisti@punainenristi.fi osoitekirjaasi.

Näin varmistat, että viestimme tulevat perille eivätkä joudu roskapostiin.



Osoitelähde: Suomen Punaisen Ristin vapaaehtoisrekisteri, puh. 020 701 2000.
Yhteydenotot: Suomen Punaisen Ristin keräykset, lahjoitukset@redcross.fi, puh.

020 701 2000.
 

Valitse tästä, minkälaista viestintää meiltä haluat.



Suomen Punaisen Ristin tietosuojasivut ja 
keräyslupa
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